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

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc opção de repasse no Sun Fa-

■ mily c/entrega p/2010. sl p/2 amb. 
3/4, (1 ste), wc soc, demais deps,

■ 2 -gar. lazer compl. R$ 
' 167.586,00. TR 16933.

C4607. Ã o t e ^ l ^ ^ T 0- 'TÉRTUttANÓ SlGO  ̂ CTOSéj. ‘ VÉWUÚAtó’ RÊ(ÍÕ- C.1098J.
ste, 1 sl, coz, arm no qto, var. 
churrasq, pise. 1 gar, 1 elev, sl 
festa, playg, 69m2. R$ 120 mil. 
AV.01907.

F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto, Serrambi II reform, sl, 2/4, 
demais dep, gar. R$ 85 mil/ 
TR14156.

F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Em const, sl 2 amb, 3/4 (1 ste) de­
mais dep, 2 gar, lazer. Pagto faci­
litado. R$138.820,00. TR17811.

VENDO COBERTURA - EM MORRO BRANCO
EM PRÉDIO ALTO PADRAO Cl VISTA P/ PARQUE 
DAS DUNAS E MAR Cl OTIMO ACABAMENTO 4 
SUITES Sl 2 SEMI SUITES, ESC, SALA 3 AMB§, 
COPA COZ C/ARM, DEP EMP, SOLARIIUM Cl 
PISCINA , 4 GAR R$ 1.300.000,00 (VAV- 7052)
ALUGUE COM VALOR IMÓVEIS
VALOR

Investimentos e 
consuttóna de imóveis 
Creci 1833/17* Região

VALOR IMÓVEIS ( N  -CRECI-183 3

Fone: 3 2 0 1 -« 2 6 2  
3 2 0 1 -3 0 0 0

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, 3/4, snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, gar, churrasq, pise, sl fes­
ta. R$ 120 mil. AP01305.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, var, 3/4, snd 1 ste, arms, 
wc soc, ár serv, gar, sl festa, 
churrsq, qdr.poliesp. R$ 110 mil. 
AP01308.
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CAPIM MACIO
C - 5228 - Exc casa, c / 03 suttes, lavabo, escritório, dep. 
completa, despensa, lado da sombra, ventilada, em cond. 
Fechado. R $31 0 .00 0 ,0 0

CAJUPIRANGA
C -  5308 - Casa nova, em Cajupiranga, c/ 2 /4 sdo 01 suíte, 
sala, cozinha americana, área de serviço, WC social, 01 vaga 
de garagem, lado da sombra. R$ 90.000,00

C - 5383 - Casa c / exc acabamento, em Cajupiranga, c/  2/4  
sdo 01 suite, sala p/  02 ambientes, cozinha, despensa, área de 
serviço, pergolado, 01 WC social, 01 vaga de garagem, lado da 
sombra. Aceita CEF. R$ 90 .000,00

C - 5381 - Casa nova em Cajupiranga, c / 2/4 sdo 01 suite, 
sala p/ 02 ambientes, cozinha, despensa, área de serviço, 
pergolado, WC social, 01 vaga de garagem. Sombra. Aceita 
CEF. R$ 90.000,00

CIDADE SATÉLITE
C - 5372 - Exc. localização, casa c/ 2 /4 ,sala de estar e jantar, 
cozinha, WC social, quintal c / dep. de empregada. Venha 
conferir. Terreno 12x30. R$ 150.000,00

LAGOA NOVA
C - 5236 - Exc. casa em cond. fechado c / 3 /4 sdo 02 suites 
c/ closet e varanda, escritório, 03 salas, lavabo, cozinha, 
despensa, dep. completa de empregada; área de serviço, 
lindo quintal c / plantas, piscina, lindo jardim, 04 vagas de 
garagem, WC de apoio, armários, pode ser financiado pela 
CEF. Analisa proposta. Para quem tem muito bom gosto, esta é 
a oportunidade. Veja fotos no site. R$ 1.900.000,00

PRAIA DA REDINHA

.;fll NfcitaSW; Bza Chaves Resoertiai íR .5-28.678 DL Q5*'122Q07;

BARRO VERMELHO
A - 38 7 7  - Apto bem localizado em área nobre. Preço de 
ocasião. R$ 16 0 .00 0 ,00

A - 44 78  - Apto 2 /4  sdo 1 suíte c / 52m 2, coz americana, 
sla c / varanda, excelente preço, aberto para propostas 
(entrega para 12 meses). R$ 1 3 0 .00 0 ,00

A - 53 68  - Apto c / 2 /4  sdo 01 suíte, sala p/  02  ambientes, 
cozinha, área de serviço, WC social, sombra, varanda, 01 
vaga de garagem. R$ 1 7 5 .00 0 ,00

CAPIM MACIO
A -  45 1 7  - Apto novo, 3 /4  sdo 1 suite, sla p/ 2 amb c / 
varanda, coz, área de serviço, dependência completa, 
bancadas em granito, 2 elev, 2 vagas na garagem, 
excelente localização em capim macio. R$ 3 1 0 .00 0 ,00

A -  52 42  -  Apto cond semi-novo, posição nascente, 
ventilado, próx. Ponta Negra, c / 3 /4  sdo 01 suíte, 01 
reversível, varanda, sala p/ 02  ambientes, cozinha, área 
de serviço, armários, 02 vagas de garagem, lazer c / 
piscina, churrasqueira, salão de festas/jogos, tudo p/  seu 
conforto. R$ 2 1 5 .00 0 ,00

CIDADE SATÉLITE
A -4561 - Apto na Cidade Satélite, c / 56m 2 c / 2 /4  sdo 
1 suíte, sl c / varanda, garagens cobertas, sombra e 
ventilado. R$ 1 2 5 .0 0 0 ,0 0

A - 46 2 5  - Apto c / entrega p / 07 /09 , cond Veritá, 2 /4 , 
sla, cozinha, WC social, área serviço, segurança 
24hrs, garagem, lazer c / slão de festas, churrasqueira, 
piayground. R $ 8 5 .0 0 0 ,0 0

/  e n c h í
Casas

BARRO VERMELHO
C - 5395 -  Exc. casa p/ 
varanda, cozinha, are 
R$ 150.000,00

morar ou comercio, c / 3 /4 ,0 2  salas, 
rea de serviço, quintal e garagem.

Cl*A*

C - 5376 - Exc local na beira-mar da Praia da 
Redinha. a  3/4.02 WC, cozinha c, area de serviço, 
ponto comercial c/ WC feminino e masculino +  
area de apoio. Aceitamos proposta RS 250.000,00

Terrenas/Lotes
CAPIM MACIO
G - 52 92  -  Vende-se terreno no cond Costa Rica, c / 200m 2. 
Area de lazer completa. R$ 5 5 .0 0 0 ,0 0

CIDADE SATÉLITE
G - 2 1 4 0  -  Terreno 10 x 20  -  20 0m 2, em condomínio 
fechado c / saláo de festas, quadra de vôlei, quadra 
de futebol, churrasqueira, área verde, seg 24h, ótima 
valorização,casas com excelente padrão. R$ 9 5 .0 0 0 ,0 0

CM
CO

A í Amintas Barro, 3054, Ugoa Nova - NatatWi

3234.3333
w w w .aliancaim obiliaria.com .br

W ÊÊÊÊÊÊÊÊBBBÊUBÈ8ÊÊÊ

Labim/UFRN

http://www.aliancaimobiliaria.com.br


» ■  Natal, domingo, 0 4  de abril de 2010 4009  0200 classificados
Nova Pamamirim

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

|  Nova Pamamirim

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3S08-5555/3606-4000. SI p/2 
ambs, 3/4 snd 1 ste, arms, wc 
soc, coz, ár serv, gar, churr, pise, 
R$150 mil. AP01323.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. SI p/2 
ambs, var, 3/4 snd 1 ste, arms, wc 
soc, coz, ár serv, gar, churrasq, sl 
fesl, playg, qdr poiiesp, R$ 155 
mil. AP01325.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
snd 1 ste, coz, ár serv, churr, pise, 
2 vg gar, sl fest, playg, qdr po- 
liesp, R$ 245 mil. AP01329.

3 Quartos

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Oportunidade - Re­
passe- Cond Elza Chaves, 3/4 
sdo 1 master c/cioset, sl p/2 amb, 
wc soc, amplo lazer, prox ao 
Makro, 9! andar, ent p/ nov 2010. 
R$ 45 mil + deb. Ligue agora. 
AV-0040.

r Pamamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Minha'Casa Minha Vida 
Resd Acquarela. 100% CEF.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Repasse J.Cohabinal I.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Resid Jardim Cohabinal a 
partir de R$299 mensal.

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feríados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
t i 69m2,2/4 snd 1 ste, sl, coz, 2 
vg gar, R$ 100 mil, financia me­
diante sinal. APV.17690.

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Mobilia- 
do, sl p/2 amb, var, 3/4 snd 1 ste, 
wc soc, gar, pise, R$ 106 mil. 
AP01244.

Petrópolis

t Quarto

FLAT TIPO ESTÚDIO ■ Cond. 
PETROPOLIS RESIDENCE, mo- 
biliado, pise, sl ginást, elev, recep­
ção, slão festa, segurança. En­
frente ao Centro de Turismo. R$ 
75 mil.
3207-3164/8804-2455/8885-1055

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Oport Unica, Vende-se excel, 
apart, pronto p/morar, ár.nobre. 
mobil, andar alto c/vista p/mar, 
var, 2 elev, excelpreço. R$ 115 
mil. APV.2027.(cp). 
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ár. nobre Pe­
trópolis, and médio alto, bela vista 
da ponte, 1 quado soc, wc soc 
(blindex + armars + espelhos) sa­
la 2 amb, coz (arms + cuba grani­
to) + ár soc incorpor, 105m2, 2 
elevad, 1 vg gar, guarit 24 hs. 
APV-5025(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

ED. PARK WIMBLEDON - 1/4. 
R$ 100 mil. F: 9982-9802. CRCI 
1503

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 55m2,2/4, sl, var, coz, ár la­
zer, R$ 200 mH. APV.17921.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 
1ste, 2 sl, coz, lavand, ar serv, 
piscina, 3 gar, 1 elev, sl fest, 
playg, 76m2. R$ 160 mil. AV- 
01893.

1.1  Petrópolis

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo apt t i sl p/2 amb, 2/4 
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
to de const casa aprovado, ótm 
oportun R$430 mil. TEV.17587.

TERRENO QUITADO - BOSQUE 
DOS POETAScom612M2.
R$300 mil. F:9996-0814

VIVER IMÓVEIS ■ C.2990J. 
F.3201-2229 Plantão 24 hs no 
8723-6343/9969-7661. Cond fe­
ch, lote plano, ventilação frontal, 
boa viz, quitado, mais de 12 mil 
m2 de lazer, 412,34m2 de superfí­
cie R$ 65 mil. TV.0005.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cond fech, ten med 
11x28,70m d  315,70m2 de área, 
pronto p/ construir, lazer comp, 
próx a Abel Cabral R$ 110 mil. Li­
gue. TV.0009.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, cidade dos . 
Bosque 300m2, c/infra estrut p/ 
const excel casa, pav, fácil aces­
so, terr c/pontos de água, luz tel, 
saneado, arboriz, paisag, port d  
seg 24 hrs, compl, ár lazer a 05 
mim da Praia de P.Negra. 
VL.30A(I).
www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - excel lote, cidade dos 
Bosque 551 m2, lote c/2 frentes, 
esq, Ido sombra c/infra, estrut pI 
const de excel casa pav, fácil 
acesso, terr c/pontos, agua, luz, 
telefone, saneado, arboriz, paisa- 
gis, port c/seg 24 hrs, compl, ár la­
zer, a 05 mim da Praia de P.Ne­
gra. VL70A
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, analisa proposta 
R$180 mil. TEV.17954.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/334m2, no Bosque das Palmei­
ras, exc loc R$ 175 mil. 
TEV.17701.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ten 
no Bosque dos Pássaros, ótm es­
trutura de lazer, R$ 125 mil. 
TEV.17939.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
no Bosque dos Poetas, d  ár. lazer 
375m2, R$185 mil. TEV.15784.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. ótimo ten 
Bosque dos Passaros 15x20. R$ 
130 mil. VPV7019.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658, B. 
Poetas, lote c/681,84m2. R$ 350 
mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Parque das árvores, ár à partir. 
R$ 130,00m2, margem do asfalto, 
algumas opções c/permuta no lo­
cal.

PERES t, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
medindo 11,5x25m, Ido sombra, 
em frentge a área lazer do CEPE 
R$ 90 mil, Ac Proposta. TV 
01730.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647­
2000. Pronto pI morar, lotes no 
Resid Green Club I, II, III. Adquira 
jáoseu.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401 -2755/8899- 
6169. Vdo teireno no Bosque dos 
Poetas lote 125, d 540,97 m2 de 
área R$235 mil.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/9401-2755/8899- 
6169. Vdo terreno no Bosque dos 
Poetas lote 50 d 70O,OOM2 m2 de 
área R$ 305 mü.

6169. Vdo terreno no Bosque dos 
Poetas lote 48, d  708,84m2 de 
área R$305 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, toda infra-estrut e la­
zer compl, lote d  375m2, pagto 
facilitado R$190 mil. TR17287.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lot Bosq das Orquídeas, 360m2 
área, esquina, Id somb R$ 42 mil. 
TR17576.

Monte Belo

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Cond Porto Boulevard 
more no melhor cond horizontal 
da zona sul, lote plano, meio de 
qd, Id sombra, med 12x30m escri­
turado. Aceita CEF. Ligue. 
TV.0010.

[ _ _ ^ r n a m i r i m _ _ j

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plantão 24 hs no 
8723-6343. Atenção Construtores 
- Cajupiranga, loteamento Sonho 
Verde, 2 lotes de 10x20m=200m2 
R$ 12 mil cada. Ac. parcelamento. 
TV.0004.

VIVER IMÓVEIS - C.2990J. 
F.3201-2229. Plant,ão 24 hs no 
8723-6343. Oport Única, Terr in­
dustrial no centro de Pamamirim, 
por tras da Honda, med 40x60m, 
d  frente p/ 2 ruas, meio de qd, 
projeto p/ até 8 galpões, 2* rua, 
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